新聞社・通信社

教育担当各位

2017 年 3 月 2 日

学校法人 駿河台学園 広報部

駿台予備学校では、新高１・２・３生と保護者の方を対象に、医学部に特化した講

演会を下記の通り実施いたします。

医学部入試では、2017 年度には国際医療福祉大、前年の 2016 年度は東北医科薬科

大と 2 年連続の医学部新設が大きな話題となりました。また 2018 年度より東大が面接

試験を復活することも大きなトピックといえるでしょう。

 本講演会では、｢医学部入試が最難関と言われる理由とは？｣｢医学部入試に向けての

準備とは？｣｢医学部面接の実態とは？｣などの疑問点、医学部入試の最新動向をご説明

いたします。

■実施会場・日時

駿台市谷校舎    3 月 12 日 (日)  13 時～15 時

駿台横浜校      3 月 18 日 (土)  13 時～15 時         ［⇒詳細はこちら］

お問い合わせは、駿河台学園広報部（担当：中村）までご連絡ください。

（学）駿河台学園 広報部
TEL 03-5259-3231

FAX 03-5259-3057

E-mail  public-s@sundai.ac.jp

医学部入試突破特別講演会のご案内

http://www2.sundai.ac.jp/yobi/sv/sundai/event/event_D/1337443743593.html